KARTELE INFORMATIVE

AL012072

1. Emri i shérbimit

Harta topografike té pérpiluara dhe botuara nga IGJIU ndér vite

2. Cili éshté géllimi i
shérbimit?

Plotésimi i kérkesave dhe nevojave pér gjeoinformacion

3. Cfaré ofron ky shérbim?

Vénia né dispozicion e kétij materiali i shérben té interesuarve pér zhvillimin e veprimtarive, projekteve, kérkimeve e
studimeve né fushat e hartografisé, gjeodezisé, topografisé, mbrojties, ekonomisé etj si dhe qytetaréve té thjeshté

4. A jam pérfitues?

Institucionet shtetérore dhe private, studiuesve, kérkuesve, studenteve e qytetaréve té thjeshté

Dorézohet né sportel nga

5. Gfaré dokumentesh Nr Lloji Dokumenti léshohet nga: i -
duhen pér aplikim? apllkaneli
1 Kérkesé Aplikanti Po
Zyrat pritése Qyteti Adresa Orari
Instituti i Gjeografisé dhe - . .
6. Ku mund té aplikoj? Infrastrukturés Ushtarake N Rruga "e Dibrés", Garnizoni E fllene - € enjte, ora 08:00
. P Tirané . . 16:30 E
Sektori i Menaxhimit té Skénderbej . i
S . premte 08:00 - 14:00
Informacionit Arkivor
Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Niveli 4

7. A éshté ky shérbim
online?

Ofrohet informacion mbi
shérbimin

Ofrohet informacion dhe
mundési shkarkimi i
formularit té aplikimit

Ofrohet informacion dhe
mundési pér dorézimin e
aplikimit online

Shérbimi ofrohet térésisht
online

8. Sa éshté tarifa pér

Tarifa bazé

Tarifa shtesé

Tarifa Online

Ményra e pagesés

Harta Topografike:shk.1:10.000 =
800 leké

Harta Topografike: shk.1:25.000
=650 leké

Harta Topografike: shk.1:50.000
=600 leké

Harta Topografike: shk.1:100.000

Né njé banké (ose né disa

. e
marrjen e shérbimit? = 500 Joké Nuk ka Nuk ka banka), jashté institucionit
Harta Topografike: shk.1:200.000
=400 leké
Harta Topografike: shk.1:500.000
= 300 leké
Harta Topografike:
shk.1:1.000.000 = 250 leké
9. Sa“kohfz n.ev:.)jitet pér té 3 dité
marré shérbimin?
10. Gfaré pérfitoj? Harté Topografike né formatin letér
11. G'afat vlefshmérie ka? :Pa afat
12. Ku e marr? NEé sportele . Me posté . E-albania . Me e-mail .
13 C,'“ ?_Shte institucioni Instituti i Gjeografisé dhe Infrastrukturés Ushtarake (IGJIU)
pérgjegjés?
Kontakto né: Orari

14. Ku mund té gjej
informacion pér kété
shérbim?

E- albania:e-albania.al
ADISA web: www.adisa.gov.al

ADISA email: Informacion@adisa.gov.al;
IGJIU web: www.mbrojtja.gov.al/index.php
Qendra e Informimit mbi Shérbimet Publike: 0800 0118

Qendra e Informimit mbi Shérbimet Publike:
E Héné- E Premte, ora 08:00- 19:00

15. Nése kam ankesé, si té
veproj?

NEé sportele .

Me posté

. Web-i i Institucionit

Me e-mail

NEé platformén "Shqipéria qé duam”

Link: www.shqiperiageduam.al

16. Cila éshté baza ligjore e
kétij shérbimi?

* Ligji i Parlamentit Nr.8907, daté 06.06.2002 " Mbi funksionimin e Institutit Gjeografik Ushtarak té Shqipérisé" i ndryshuar,
* VKM nr.424, daté 09.07.1998 " Pér krijimin dhe administrimin e té ardhurave”
» Udhézimi i Pérbashket té Ministrit t& Mbrojtjes nr. 4, daté 11.03.2013 dhe Ministrit té Financave nr. 937/3, daté19.03.2013
"Pér klasifikimin dhe kriteret e pérdorimit té té ardhurave qé krijojné dhe administrojné institucionet buxhetore té Ministrisé

sé Mbrojtjes”.




